
ZARZĄDZENIE NR 61/2022 
WÓJTA GMINY RYCZYWÓŁ 

z dnia 15 czerwca 2022 r. 

w sprawie ustalenia terminów przerw w pracy przedszkoli prowadzonych przez Gminę Ryczywół na rok 
szkolny 2021/2022 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. Poz. 559) 
oraz § 12 ust.1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie szczegółowej 
organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli (Dz. U. z 2019 r. Poz. 502 ze zm.) zarządzam, co 
następuje: 
 

§ 1. Ustalam okresy przerw w funkcjonowaniu przedszkoli prowadzonych przez Gminę Ryczywół w roku 
szkolnym 2021/2022 w następujących terminach: 

1. Przedszkole Publiczne w Ryczywole od 02.07.2022 roku do 17 lipca 2022 roku. 

2. Przedszkole Publiczne w Ludomach od 25.06.2022 roku do 31 sierpnia 2022 roku. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Przedszkola Publicznego w Ryczywole 
i Dyrektorowi Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Ludomach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

Id: 1C13FD58-DE2A-47C2-9591-BCE8BD6488DA. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


